i nun archiepiscopus omnibus Cristi tidelijbus inperpetimm. Noverit

milyersitas fideliam tarn preseDtiam qaam futaroram, qualiter dementia

eomitiflsa DobiüB de GUzbeie montem in silva qu^ dicitur Wisechere-

wdt Skephenbnie yoeatam et terram novaliam oueuniacentiiim ad

u mansoB Tel ampfiaSi eum foDÜbiiB inde manantibtiB et eum omni

ovsn lignomm exddendomm ad edifioandnm et eombnrendmn, eum
pascuis animaliam et qaibnsdam pratis per manam Gerhardi mariti

sui comitis de Gelre summo deo creatori et gubematori omnium bea-

tißsim^que dei genitrici MariQ libere contradidit cyrotheoa in altiim

qnasi ad denm proiecta. Addidit qaoque duos mausos arabilia terr^

') in Till» qn^ dieitnr dmradesroth. Miehi autem omni inre diyino et

buBaao eonTenientei qaoniam deeim^ laoeidotam domini debent eise,

deeimas de emnibna noTallbns, qn^nnqne in eadem eilva Wiseebere»

walt a qnoeanqne tone novata ftientot Tel postmodom noTabantnr, in

mannm donavit; bae latione, qnatenns eoelesiam in ipso monte a nobis

j deo et sanct^ Mari^ dedicatam ipeis decirais dotarenius. Qaod et

libentissimo animo feeimus. Fecit autem hanc pi^ dev tiouis traditio-

ueiü aasensu palatin^ comitiss^ Oertrudis, ad quam jiertinet quarta

pars prenominat^ gilv^. Eo videlicet ratioiuB tenore, ut ibidem cano-

nici aab regala beati Angnstini deo einsqne genitrioi desernrent

i Fceteiea oonstitait piefata eomitissa dementia, nt qnionnqne berednm

nonim maier natn esaet, anper bona predieti loci adyocatiam baberet;

hae lege, nt firatrea eosdem eum sma redditibns et iamilia ab omni

lainria tneator nee aliam inde ntilitatem yel aeMtinm exigat ve\ ex-

pectet, uisi ut per orationes eorum etern^ remunerationis preminm

' cunsequatur. Uanc vero traditionem domn^ dementia et n<»stram

bannA beatorura apostolorum Petri et Pavli et domni papQ et uostro

coQÜrmatam qu^unque seoalans yei ecclesiastica persona temerare

Tel ab eooleaia predieta alienare temptaverit,* niai cito leaipiseat, per-

petoo anatbemate dampnata enm Datban et Abiron in morte seennda

^ ^nda ignUina eombniatnr et non oonaamatar. Haina rei teatea snnt:

Qod^dna nudona domna prepoaitna. Arnoldns afcbidiaoonna. Eber-

liardas cantor. Richardns abbas Sprenkerbacensis. Widegowe. Lence-

Chinas sacerdos. De laicis: comes Gerardus de Cleriuas. Fridcricus

comes de Vianna. Meinhardns comes de Spanheim. Hartradn» de

<o Merenberc. Elcehardus de üolefe. Marquardus de baimeae. Wezelo
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Wolf. Grabt defiilfltein. Ifinisteriales: Lftdewiew Ttwmnalk. 1^
ricuB dapifer. Hermaüuua camerarius de Vrlei. Ortwinus canierarins,